
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1767

О результатах Всероссийского творческого конкурса "С Днём мудрости и доброты!", посвящённого Дню 
пожилого человека

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1767-75545 от 07.11.2021
6) Авдеева Ирина Юрьевна ДП-1767-75566 от 07.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "С Днём мудрости и доброты!", посвящённого Дню пожилого человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коновалов 
Андрей

Богданович 
Светлана 
Васильевна

Мой дед! 1 место ДП-1767-
74174

2 Окунева 
Мария

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Спасибо, бабушка, тебе!" 3 место ДП-1767-
74368

3 Чесноков 
Кирилл

Харина 
Светлана 
Ивановна

Я бабушкам скажу: "Спасибо!" 1 место ДП-1767-
74651

4 Попова 
Софья

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Моя бабушка" 2 место ДП-1767-
74778

5 Шацкая 
Екатерина

Гончарова 
Наталья 
Сергеевна

"Дорога добра" 1 место ДП-1767-
74826

6 Зуйкин 
Алексей

Харина 
Светлана 
Ивановна

Спасибо ДЕДУ за игру! 1 место ДП-1767-
74883



7 КУЗНЕЦОВ 
АРТЁМ

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"Бабушка рядышком с дедушкой" 1 место ДП-1767-
74902

8 Илко Дарья
Федорова 
Наталья 
Николаевна

"Куклы. В бабушкиных традициях" 1 место ДП-1767-
74905

9 Аксёнова 
Маргарита

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Спасибо, вам, мои родные!" 3 место ДП-1767-
74938

10 Коновалова 
Елизавета

Иванова 
Галина 
Николаевна

Моя бабушка 1 место ДП-1767-
75055

11 Непомнящий 
Роман

Овчинникова 
Оксана 
Александровна

"Бабушка рядышком с дедушкой..." 1 место ДП-1767-
75294

12 Егорова 
Дарья

Копп Елена 
Николаевна "Спасибо, бабушка!" 1 место ДП-1767-

75340

13 Криволапов 
Тимофей

Никитина 
Людмила 
Сергеевна

Подарок для бабушки 1 место ДП-1767-
75411

14 Немиченкова 
Алиса

Беловодская 
Инна 
Геннадьевна

Очень бабушку мою — Маму мамину 
— люблю! 1 место ДП-1767-

75424

15 Горбунов Лев
Пермякова 
Елена 
Ивановна

"Моя бабушка - кладезь талантов!" 1 место ДП-1767-
75426

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


